
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

ПРИКАЗ  
 

01.07.2022                                            г. Зея                                №          211 -  од  
   
                                                       

Об утверждении положения о порядке организации образовательного 
процесса обучающихся на период проведения капитального ремонта 

(реконструкции) и оснащения зданий общеобразовательных организаций 
города Зеи 

 
 

 В целях регламентации порядка организации образовательного процесса 
на базе МОАУ СОШ № 5 на период проведения капитального ремонта и 
оснащения здания МОАУ СОШ № 4  
п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить положение (далее – Положение) о порядке организации 
образовательного процесса обучающихся на период проведения капитального 
ремонта (реконструкции) и оснащения здания МОАУ СОШ № 4.  

2. Руководителям общеобразовательных организаций - МОАУ СОШ   № 
4 (Е.А. Драгина), МОАУ СОШ № 5 (Е.В. Кондратенко) проводить работу по 
организации образовательного процесса в соответствии с данным 
Положением. 

3.Ведущему      инженеру – программисту         МКУ     «ЦОМОО г.Зеи»             
К.В. Ширшову (по согласованию) разместить на сайте отдела образования   
данный приказ и Положение. Срок: до 05.07.2022. 

4. Ответственность за   исполнением   данного приказа возлагаю на 
руководителей образовательных организаций Е.А. Драгину (МОАУ   СОШ     
№ 4), Е.В. Кондратенко (МОАУ СОШ № 5). 

5. Контроль   исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 
 
  
 
 

Заместитель начальника 
отдела  

 

              В.Я. Гокова 

 
 
 


